думА
хАнты-мАнсI47ского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мапсийского автономЕого округа - Югры
"Об утверлцении заключенпя соглашения о реализацпи проекга''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об }"тверждении закJIючения соглашенIбI о реаJIизации проекта'',
принятый в первом чтении 2З авryста 2022 года, р}ководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверждении заключениJI соглашениrI о ре€rлизации проекта''.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днJI его принlIтия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародованиrI.

Председатель Щумы
ханты_мансийского
автономЕого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
23 авryста 2022 rода

Ns 393

Дума ё

,l\

i$